
UCHWAŁA NR LVII/588/23 
RADY MIEJSKIEJ W KAMIEŃSKU 

z dnia 28 czerwca 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie zamiany nieruchomości gruntowych położonych w obrębie 
ewidencyjnym Barczkowice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 11 ust. 2, art. 13 ust. 1, art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 344) Rada Miejska w Kamieńsku uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na dokonanie zamiany nieruchomości gruntowych, położonych w obrębie 
ewidencyjnym Barczkowice pomiędzy Gminą Kamieńsk, będącą właścicielem działki o nr 92/1 o pow. 0,1866 
ha (RG.III.7224-4/9971/91 z dn. 31.12.1991 r.), a osobami fizycznymi, będącymi współwłaścicielami działki 
o nr 519 (PT1R/00104278/5) o pow. 0,55 ha. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kamieńska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący  
Rady Miejskiej w Kamieńsku 

 
Jarosław  Kozik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 19FCE99C-DD9B-426B-AEDC-22FE73F3CDA9. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


